Сельский Совет
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ № 90

от 23.10.2015г.                                                                               с. Святославка

Об особенностях составления и утверждения
проекта бюджета Святославского муниципального
муниципального образования
Самойловского муниципального района
Саратовской области на 2016 год.

Руководствуясь Федеральным законом от 30.09.2015г. № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», Законом Саратовской области от 30 сентября 2015 года № 132-ЗСО «Об особенностях составления и утверждения проектов областного бюджета и бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Саратовской области на 2016 год» и Уставом Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области Сельский Совет Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Приостановить до 1 января 2016 года действие пункта 2 статьи 13 раздела 3 Решения Сельского Совета Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области от 02 октября 2014 года № 48 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Святославском муниципальном образовании Самойловского муниципального района Саратовской области»» (с изменениями от 10 ноября 2014г. решение № 53).
2. Установить, что в 2015 году при составлении и утверждении проекта местного бюджета на 2016 год положения решения от 02 октября 2014 года № 48 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Святославском муниципальном образовании Самойловского муниципального района Саратовской области»» в части планового периода не применяются.
3. Проект  решения «О бюджете Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области на 2016 год» считается внесенным Администрацией Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области в Сельский Совет Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области в срок, если он представлен до 17 часов 04 декабря 2015 года.
4. Настоящее решение обнародовать в специальном месте обнародования и опубликовать на официальном сайте в сети Интернет.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Святославского
муниципального образования                                                 Г.Н.Решетникова

[bookmark: _GoBack]